
UCHWAŁA NR XLVIII/390/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVII/384/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 4 marca 2022 r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Darłowo 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 r., z 2022  poz. 583) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLVII/384/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Darłowo wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  
" § 1. Udziela się Gminie Darłowo z budżetu na rok 2022 pomocy finansowej w kwocie 202 342,04 zł (słownie: 
dwieście dwa tysiące trzysta czterdzieści dwa złotych 04/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pod nazwą "Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi krajowej nr 37 na odcinku od 
drogi powiatowej w miejscowości Rusko do ronda w Darłowie, etap I i II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72252351-6CD7-4DFF-B5D6-E1A28F2899D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


